Tit. De montibus pietatis.

Univ. Altdorfi

Sign. Jur. 42. 11

Anno 1699

1722 recusa

Præs.

Resp. Goecken, Carolus Fridericus

Tit. Theses iuridicae;

Univ. n. n.

Anno 1752

Sign. Korff 107.9

*Resp.* Göckingk, Henricus Gunther *vide* *Præs.* Hahn, Henricus

*Præs.* Goclenius, Rudolphus

*Resp.* Conradus ab Embden

*Tit.* De problematibus XV. ex civili doctrina depromptis, exegeticè  
comprehensa.

*Univ.* Marpurgensia

*Anno* 1597

*Sign.* Diss. vet. var. 489.9

Præs. Goelenius, Radolphus

Resp.

Tit. Disputatio secunda. Assertio irregularis seu  
impropriae logicorum attributionis seu prae-  
dicationis.

Univ. Marburgi

Anno [1606]

Sign. Dis. vel. nr 108.43<sup>b)</sup>

Præs. [Goelenius, Radolphus] Resp.

Tit. Disputatio 6. philologica, De quaestionibus:  
1. An effata theologica, Filius Mariae est Filius  
Dei & Filius Dei est Filius Mariae, sint facta  
è disparatis an è consentaneis terminis. 2. ---

Univ. [Marburgi]

Anno [1606]

Sign. Dis. vel. un. 108.43 f)

Præs. Goclenius, Rodolphus

Resp.

Tit. Dissertationum publicarum prima, de apte-  
tatis corporis et animae, in qua negate concluditur  
nobilitas quaestio: An vel una animi proprietas essentia-  
lis, in ipsa ut in subjecto existens, corpori, ut alteri  
subjecto, re ipsa ab anima communicetur.

Univ. Marburgi Cattorum

Anno 1606

Sign. Dis. vel. nr. 108. 43<sup>a</sup>

Præs. Goelenius, Rodolphus

Resp. Brandis, Franciscus

Tit. Disputatio tertia: partim de formis individuis  
et diuisis: partim de toto integrato ( cui  
oppositum Mutilum ) et partibus integrantibus:  
partim de quaestione . . . . .

Univ. [Merburgi]

Anno [1606]

Sign. Dis. vel. nr. 108. 43<sup>c)</sup>

Præs. Goclenius, Radolphus Resp. Crato, Georgius

Tit. V. disputatio philosophica. De causa sola  
et causis sociis creationis rerum ad.  
versus... censuram P. Balthasari Mentzeri.

Univ. [Marburgi]

Anno [1606]

Sign. Diss. vet. var. 108.43<sup>e)</sup>

Præs. Goelenius, Rodolphus

Resp. Orthius, Adolphus

Tit. 7. Disputatio philosophica. De similibus et  
analogia sacramentali;

Univ. {Marburgi}

Anno | 1606 |

Sign. Dis. vet. nr. 108.43 g,

Præs. Godenius, Rodolphus

Resp. Sackius, Carolus

Tit. IV. disputatio philosophica. De vita hominis, sit  
ne una, an multiplex, controversia explicata; ...

Univ. [Marburgi]

Anno [1606]

Sign. Dis. vel. ver. 108. 43 d)

*Resp.* Goeddaeus, Christian, Guil. *vide Præs.* Hornbergk zu Vach,  
Aemil. Lud.

*Resp.* Goeddaeus, Herm. Frider.

*vide Præs.* Pestel, Frid. Ulri-  
cus

Præs.